Bên cạnh đó, Hội xin chân thành cảm ơn các bạn đã và đang phục vụ
cho sự phát triển của Pháp Lý Vô Vi Khoa Học Huyền Bí Phật Pháp.

Hội Trưởng Võ Thanh Chí

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Nguyễn Văn Tâm (Bình Dương), sinh 1948, đã
mất lúc 11g 30 trưa ngày 9-01-2019, nhằm ngày 4 tháng 12 năm Mậu Tuất, hưởng thọ 72 tuổi, tại thành
phố Thổ Dầu Một, tỉnh Bình Dương, được siêu thăng tịnh Độ.
Bạn Đạo Bình Dương kính báo